Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20.12.2012                                                                                                    № 358
	Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт содержание автомобильных дорог местного значения

в границах муниципального образования «Первомайский район» Томской области на 2013 год

  В соответствии с п.1. ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п.11 ст13 и ч.3 ст.34 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях организации работ по капитальному ремонт, ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории  Первомайского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативы финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования «Первомайский район» Томской области   на 2013 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в газету «Заветы Ильича» для опубликования, разместить на официальном сайте Первомайского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы  Администрации по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, дорожному комплексу, ГО и ЧС Сафронова Н.Г.
Глава Администрации
Первомайского района                                                    М.Ф.Приставка
М.В.Сеченова

2 19 51

Приложение

к постановлению Администрации

Первомайского района от 20.12.2012 № 358
Нормативы

финансовых затрат на содержание автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории Первомайского района
	№ п/п
	Классификация дорог
	Единица измерения
	Норматив,              тыс. руб.

	1
	0
	км.
	49,45

	2
	I
	км.
	42,59

	3
	II
	км.
	25,52

	4
	III
	км.
	16,56

Нормативы

финансовых затрат на капитальный ремонт и ремонт дорог местного значения, расположенных на территории Первомайского района
	№ п/п
	Классификация дорог
	Единица измерения
	Норматив,          тыс. руб.

	1
	0
	км.
	27,89

	2
	I
	км.
	91,97

	3
	II
	км.
	19,51

	4
	III
	км.
	11,56